



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017

№ 111

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление  
Администрации края от 31.12.2014  
№ 602

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации края от 31.12.2014 № 602 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Алтайском крае» на 2015 – 2019 годы» (в редакции от 22.04.2016 № 137, от 11.11.2016 № 378) следующие изменения:

по тексту паспорта государственной программы Алтайского края «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Алтайском крае» на 2015 – 2019 годы, утвержденной названным выше постановлением (далее – «программа»), а также таблицы 2:

слова «Главное управление образования и науки Алтайского края» заменить словами «Министерство образования и науки Алтайского края»;

слова «департамент Администрации края по обеспечению региональной безопасности» заменить словами «департамент Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по обеспечению региональной безопасности»;

слова «департамент внутренней политики Администрации края» заменить словами «департамент Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики»;

слова «управление Федеральной миграционной службы России по Алтайскому краю (по согласованию)» исключить;

слова «УФМС России по Алтайскому краю (по согласованию)» исключить;

слова «ФГБОУ ВПО «АлтГУ» (по согласованию)» заменить словами «ФГБОУ ВО «АлтГУ» (по согласованию)»;

позицию паспорта программы «Участники программы» дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«управление Алтайского края по культуре и архивному делу»;

в абзаце шестнадцатом раздела 1 программы слова «Администрация

края» заменить словами «Правительство Алтайского края»;

в абзаце девятом раздела 2 программы слова «Указ Президента Российской Федерации от 12.05.2009 № 537 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года» заменить словами «Указ Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 683 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации»;

в разделе 6 программы:

в абзаце девятом слова «Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края» заменить словами «Министерство экономического развития Алтайского края»;

слова «комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерство финансов Алтайского края»;

в позиции 28 таблицы 2 программы слова «управление Алтайского края по физической культуре и спорту» исключить.

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края

А.Б. Карлин